
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

 
 
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2018 

PROCESSO DE LICITAÇÂO Nº063/2018 
  PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018 
 
 

 

PARTES: Município de Recreio, Contratante D.ALVES MORAES LTDA-ME 
contratado. 
OBJETO: Prorrogação do contrato por mais 12 (doze) meses. 
DATA DE ASSINATURA:06/06/2019 
VIGÊNCIA: 06/06/2019 a 06/06/2020 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.131.0007.2009/3.3.90.39.00 – Ficha 039 – 
Fonte 100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 063/2018 – Pregão Presencial nº 041/2018.. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante e DORNÉLIO ALVES MORAES pelo contratado, Sabrina da Silva 
Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 
 


